
 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Rep.  802 
 

Ordinanza n. 20 
 
IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 

 
PREMESSO CHE: 
La sig.ra SANTORO Silvia, nata a Ortona il 20.08.1984 ed ivi residente in via Cadolini 13, codice 
fiscale: SNTSLV84M60G141K, partita iva: 02434180697, amministratore unico della ditta Silvia 
SANTORO S.r.l.s., è titolare di esercizio per l’attività  artigianale di “ Acconciatore” – scia presentata in 
data 01.02.2012 al Suap Chietino Ortonese, modificata con scia prot. 6455 dell’08/03/2013 nei locali 
siti in via Giro degli Ulivi 3 ; 
 
CONSIDERATO  

- che il Comando di Polizia Municipale, ha comunicato che la Sig.ra SANTORO Silvia non svolge 
nessuna attività nei locali in via Giro degli Ulivi 3 da svariati mesi, senza fornire alcuna 
comunicazione; 

- che con nota prot. 393 del 08/01/2015 questo ufficio ha comunicato l’avvio del procedimento 
amministrativo per l’eventuale revoca della scia che autorizza l’esercizio dell’attività artigianale 
di “ Acconciatore” nei locali ubicati in via Giro degli Ulivi 3; 

 
PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stata prodotta dall’interessato; 
 
VISTO il regolamento Comunale per le attività di “ parrucchiere ed estetisti”; 
 
VISTO il D.lgs n. 59/2010, la legge n. 174/2005 e la L.R. 59/2010 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

O R D I N A 
 
1) la revoca della segnalazione presentata in data 01/02/2012 al Suap Chietino Ortonese dalla Sig.ra 
SANTORO Silvia, nata a  Ortona il 20.08.1984 ed ivi residente  in via Cadolini  13, per l’esercizio 
dell’attività artigianale di “ Acconciatore” nei  locali ubicati in via Giro degli Ulivi 3, dalla data del 
presente provvedimento;  

 
 

A V V I S A 
 
L’interessato che: 
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al sig. Presidente 
della Repubblica. 

MANDA 
 
All’ufficio messi notificatori per la notifica all’interessato, al Comando Polizia Municipale per la vigilanza 
circa l’ottemperanza e alla Camera di Commercio di Chieti per quanto di competenza.- 
 
Dalla residenza municipale, lì  17 marzo 2015 
 

                                                                             IL DIRIGENTE DEL 3° SETTO RE 
         Ing. Nicola PASQUINI 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                                                             
 
 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


